
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с.Вачелай) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
30.08.2024                                                                                                                           № 137 

 

 

с. Вачелай 

 
 

О предоставлении обучающимся социальных гарантий  

 

На основании решения Собрания представителей Сосновоборского района 

Пензенской области от 27.06.2024_№ _180-26/5 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2024-2025 уч.году в МБОУ СОШ с.Вачелай льготное питание 

(завтрак, обед) для детей из многодетных семей, осваивающих основную 

образовательную программу по очной форме обучения. 

2.Утвердить список обучающихся для получения льготного питания для детей из 

многодетныхсемей: 

            1.Евдокимова Виктория 

            2.Евдокимова Евгения  

            3.Кадкина Анастасия 

            4.Кадкина Анна 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 Выписка верна 

 

 
 

                  Директор школы:  М.С.Кирилова   

 
 


